FACIAL  E  LEITURA  DE  PLACAS  DE  VEÍCULOS  EM  ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DO 

MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA  ‐ BA, DATA E HORÁRIO LIMITE PARA ENVIO DA PROPOSTA DE 

PREÇO  E  DOCUMENTOS  DE  HABILITAÇÃO:  De  20/08/2025  às  08h00min  até  22/08/2025  às 

14h00min.  VALOR  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  58.721,16  (cinquenta  e  oito  mil, 

setecentos  e  vinte  e  um  reais  e  dezesseis  centavos)  BASE  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II  DA  LEI 

FEDERAL  Nº  14.133/2021,  e  demais  legislações  aplicáveis.  Os  interessados  em  apresentar 

proposta  de  preços  e/ou  tomar  ciência  das  condições/exigências  técnicas,  administrativas  e